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Чемпіонат U-21
2017/18 7-й тур, Матч №37

П`ятниця, 25.08.2017, 17:00, "Ювілейний", Буча. 24°C. Глядачі: 250

«Сталь» Кам'янське

2 : 2

«Зірка» Кропивницький

1 Рябенко Данило
13 Павлюк Микола
3 Ульянов Анатолій
4 Стахміч Даниїл
2 Куценко Єгор
6 Якимів Андрій
11 Климчук Юрій
17 Копитов Дмитро (К)
7 Нехаєв Ігор
10 Вакула Владислав
9 Кушнаренко Богдан

Запасні
12 Дегтяр Ростислав
5 Немирський Мирослав
18 Краснопольський Ярослав
8 Андрусенко Владислав
14 Адамян Арам Ара
16 Малишев Денис
15 Устименко Денис

Тренер
Журавльов Віктор

44 Медведєв Марк
17 Бруно
24 Авер'янов Максим
36 Болобан Олексій
39 Мачелюк Артем
53 Байдалук Ігор
58 Смиченко Данило
40 Клочан Владислав (К)
90 Прадунець Вадим
94 Любко Владислав
87 Капелян Андрій

Запасні
12 Татаренко Максим
13 Зозуля Олександр
16 Замуренко Павло
47 Кольцун Пилип
86 Сірош Вадим
95 Куцев Євген

Тренер
Розгон Віталій

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 7-й тур, Матч №37
П`ятниця, 25.08.2017, 17:00, "Ювілейний", Буча. 24°C. Глядачі: 250

«Сталь» Кам'янське 2 : 2 «Зірка» Кропивницький
4 Стахміч Даниїл 4'

10 Вакула Владислав 29'

11 Климчук Юрій 36'

9 Кушнаренко Богдан
8 Андрусенко Владислав 46'

53' 87 Капелян Андрій

58' 36 Болобан Олексій
47 Кольцун Пилип

63' 94 Любко Владислав
11 Климчук Юрій

16 Малишев Денис 66'

72' 87 Капелян Андрій
16 Замуренко Павло

76' 24 Авер'янов Максим
86 Сірош Вадим

10 Вакула Владислав
15 Устименко Денис 76'

82' 53 Байдалук Ігор

2 Куценко Єгор
18 Краснопольський Ярослав 86'

88' 94 Любко Владислав
13 Зозуля Олександр

7 Нехаєв Ігор 90+1'

15 Устименко Денис 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


